

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

Przepyszne nowości dla smakoszy



Podróże z pasją
• panna cotta 180g
• creme brulee 180g
• lemon curd 180g

3,89
21,61zł/kg

z pasją podróżowania w ofercie Dr Gerard



Pryncypałki
235g

5,29
22,51zł/kg

Frito Lay



4,39
31,36zł/kg

Lay's 140g Prosto z Pieca
• Grillowana papryka
• Naturalne solone
• Zapiekana cebulka z serem
• Grillowany pomidor z bazylia



Sucharki Extra
• Delikatesowe 290g
• bez dodatku cukrów 285g.

3,99
14,00zł/kg



Biskopki
Wrocławskie 120g

2,59
21,58zł/kg

Maspex



Kakao
DecoMorreno 150g

5,79
38,60zł/kg



Kakao
DecoMorreno 80g

3,29
41,13zł/kg

Kwidzyn



Groszek
Konserwowy
400g

1,99
4,98zł/kg



Kukurydza
konserwowa
400g

2,09
5,23zł/kg



Fasola
konserwowa
czerwona 400g

2,09
5,23zł/kg



Mieszanek
(marchew , groszek ,
kukurydza) 460g

2,69
5,85zł/kg

Profi



Włkp. Pasztet
z drobiem 250g
• asortyment

2,69
10,76zł/kg



Włkp. Pasztet z drobiem 131g
• asortyment

1,69
12,90zł/kg

Tymbark i odśwież zmysły!



TYMBARK NAPÓJ 1L

• wiśnia - jabłko
• pomarańcza - brzoskwinia
• jabłko - mięta

• jabłko - białe winogrono
• jabłko - czerwona porzeczka
• jabłko - brzoskwinia

2,29
2,29zł/l